PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

Governo do Estado do Espírito Santo

Rua Capitão Bley, 08 - Centro - Rio Novo do Sul-ES - CEP 29.290-000

www.rionovodosul.es.gov.br | licitacao@rionovodosul.es.gov.br
Tel.: (28) 3533-0388 / 3533-1104 – CNPJ Nº 27.165.711/0001-72

SETOR DE LICITAÇÃO
PROCESSO 2025-9DS6V

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, torna público

que está realizando procedimento de Dispensa de Licitação com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei nº

14.133/2021 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE DECORAÇÃO DE

AMBIENTE, PARA OS PROJETOS A SEREM REALIZADOS NO CENTRO DE REFERÊNCIA DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL – CREAS, UMA REALIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

DO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, NO PERIODO DE 12 MESES.

As propostas de preços deverão ser enviadas para o email: licitacao@rionovodosul.es.gov.br no prazo

máximo de 03 (três) dias a contar da presente publicação.

No anexo segue a especificação do objeto pretendido com o respectivo Termo de Referência.

Rio Novo do Sul-ES, 06 de junho de 2025.

RAQUEL TOGNERI CARVALHO
Agente de Contratação